
 
Český horolezecký svaz 

Liberecký Boulder Pohár  
– otevřený závod Oblastní ligy ČHS 

 
„Soutěž pro lezecké oddíly a kluby z Libereckého kraje, ale i nováčky na poli boulderingu.“ 
 
 
Termín konání: pátek 13. 6. 2025 – 17:00 (a dle možností) 
Místo konání: Boulder Point Liberec, Rychtářská 1183/8A Liberec 
Organizátor: Český horolezecký svaz 
Pořadatel: LK Boulder z.s. 
Registrace: https://forms.gle/1dkviyUi1iPzdRKRA 
 
STARTOVNÉ 150,- Kč  
 
Nutná platba startovného předem na účet klubu 2001565395/2010 – a to nejpozději 
do středy 11. 6. 2025. Do poznámky pro příjemce uveďte LBP a jméno dítěte! 
Registrace na místě možná v případě volné kapacity, kontaktujte organizátora. 
 
 
Průběh závodu: 
 
Závod je určen pro kategorie U9-U17. Pro závodníky každé kategorie bude připraveno  
20 boulderů. Čas na závod činí 90 minut. 
Prezence na místě: 16:45-16:55 
Rozprava: 16:55-17:00 
Závod: 17:00-18:30 
 
 
Ředitelka závodu: Barbora Tužová 
Hlavní rozhodčí: Barbora Tužová 
 
 
Členství ČHS: není podmínkou k účasti v závodě. 
 
Zdravotní prohlídka: doporučuje se; lze závodit také na základě poskytnutí 
podepsaného (zákonný zástupce) informovaného souhlasu a prohlášení o zdravotní 
způsobilosti účastníka.  
 
 
 
 

 
 
Český horolezecký svaz 
IČ: 00460001 
Nádražní 29/21, 150 00 Praha 5, Smíchov 
Tel.: +420 273 136 385, e-mail: info@horosvaz.cz 
www.horosvaz.cz 

https://forms.gle/1dkviyUi1iPzdRKRA
mailto:info@horosvaz.cz


 
Český horolezecký svaz 

 
 
Pravidla pro vrácení startovného: při odhlášení ze zdravotních důvodů nejpozději dva 
dny před konáním závodu (tj. do středečních 17:00) na e-mail bara.tuzova@lkboulder.cz a 
zároveň při žádosti e-mailem o návrat startovného nejpozději do 5 dní od konání závodu 
(tj. do středy následujícího týdne 15:00). 
 
Závodníci, kteří jsou členy ČHS, musí mít u sebe při registraci platný průkaz 
ČHS s čitelným QR kódem. 
Závod probíhá dle platných pravidel sportovního lezení a prováděcích předpisů pro závody 
dětí a mládeže. 
 
Všechny kategorie (U9 – U17) mají příležitost zalézt si na 20 boulderech. Závod je určen 
pro začínající lezce a lezce, kteří se seznamují s lezením – boulderingem. Výsledky 
oblastních lig se nezapočítávají do celostátního žebříčku, což přispívá k uvolněné a 
přátelské atmosféře této soutěže. 
 
Do výsledků se započítávají přelezené bouldery (top). Závodníci si přelezené bouldery 
zaznamenávají do závodní kartičky sami dle principu fair-play. Vyhodnocení výsledků 
probíhá po závodě, diplomy závodníci obdrží virtuálně e-mailem. 
Liberecký Boulder Pohár je konceptem 6 po sobě jdoucích závodních kol, všechna kola 
proběhnou v roce 2025. Po posledním kole se sečtou výsledky všech kol a oficiální 
vyhlášení celkových vítězů proběhne na závodě posledního kola. 
 
Závod není určen pro registrované závodníky ČHS, kteří se účastní závodů 1. a 2. ligy. 
 
Registrace na závody probíhá přes Google formulář dostupný ZDE.  
 
Kontakt: Barbora Tužová: bara.tuzova@lkboulder.cz, 720 595 585 
 
 

Pro účast na závodech oblastní ligy organizovaných ČHS jsou doporučené zdravotní 
prohlídky dle vyhlášky 391/2013 Sb. v platném znění. Pro závody mládeže je na stránkách 
ČHS platný vzor. Potvrzení dětem vydává dětský lékař a toto potvrzení má platnost obvykle 1 
rok. Osoba, která doprovází a zastupuje nezletilého závodníka, je zodpovědná, že daný 
závodník je zdravotně způsobilý a na požádání je schopen toto doložit. 

To platí i pro zahraniční závodníky. 

 
 
 
 

 
 
Český horolezecký svaz 
IČ: 00460001 
Nádražní 29/21, 150 00 Praha 5, Smíchov 
Tel.: +420 273 136 385, e-mail: info@horosvaz.cz 
www.horosvaz.cz 

https://forms.gle/1dkviyUi1iPzdRKRA
mailto:bara.tuzova@lkboulder.cz
https://www.horosvaz.cz/soutezni-lezeni/informace-pro-zavodniky/
https://www.horosvaz.cz/soutezni-lezeni/informace-pro-zavodniky/
https://www.horosvaz.cz/res/archive/246/034466.pdf?seek=1544788604
mailto:info@horosvaz.cz


 
Český horolezecký svaz 

Na závodě budou pořizovány fotografie a videa za účelem informování o závodě, které 
budou publikovány ve webových a tištěných médiích pořadatele / organizátora. 
Závodník registrací a účastí v závodě výslovně souhlasí s tím, aby ČHS, popř. jeho smluvní 
partner pořizoval v souvislosti se závodem fotografie, audio nebo video záznamy 
závodníka, a tyto dále bezplatně využíval zejména jejich rozmnožováním, rozšiřováním 
nebo zveřejňováním. 
 
 
 
 
 

 

 
 
Český horolezecký svaz 
IČ: 00460001 
Nádražní 29/21, 150 00 Praha 5, Smíchov 
Tel.: +420 273 136 385, e-mail: info@horosvaz.cz 
www.horosvaz.cz 

mailto:info@horosvaz.cz

